Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Суземская средняя общеобразовательная школа
№ 2 имени генерал-майора авиации В.И. Денисова"

(полное наименование работодателя)

242190, Брянская область, Суземский район, п. Суземка, ул. Ленина, д. 19; Жадовец Евгения Николаевна;
schsz2@yandex.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ
СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ ПО УСЛОВИЯМ ТРУДА (ИТОГОВЫЙ)

« » 2020 г.

В соответствии с Приказом от « 10» марта 2020г №11-а «Об организации проведения
специальной оценки по условиям труда» в МБОУ «Суземская средняя общеобразовательная школа
№ 2 имени генерал-майора авиации В.И. Денисова» комиссия по специальной оценке условий труда
провела специальную оценку на 58-ми рабочих местах.

Результаты (СОУТ) представлены в:
картах специальной оценки по условиям труда;
сводной ведомости результатов специальной по условиям труда;
По результатам специальной оценки разработан План мероприятий по улучшению и оздоровлению
условий труда для 1-ом рабочем месте.
Рассмотрев результаты (СОУТ), комиссия решила:
1) считать работу по специальной оценке завершенной;
2) план мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда передать для утверждения
работодателю.

Дополнительные предложения комиссии: отсутствуют

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Замдиректора по УВР,
ответственная за охрану

труда Кожухова Ю.В. я * -  №  'л о г о
(должность) (под пи в ;

1
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по
Заведующий хозяйством

провед ени ю - с п е ц и ^

1 Й 5 М
1ьной оценки условий труда:

Изотов О.В. A l O S J O / b
(должность)

Учитель технологии,
председатель профкома

(должность)

,  / /(подписи)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Потапова В.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

d f -  О б 'оЮ ок
(дата)

mailto:schsz2@yandex.ru